



W. BIEGAŃSKIEGO · W. CZĘSTOCHOWIE

EX · LIBRIS · M · B · P · IM · DR ·



BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego w CZĘSTOCHOWIE

PRAWA REPRODUKCYI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Z sesji Sądu Specjalnego

„Za łapówkę znów będę Polakiem”

Sprawozdanie z procesu Edwarda Kindermans, członka szturmu S. A.

(5) Sąd Specjalny w Łodzi na sesji wyjazdowej w Częstochowie rozpoznawał sprawę...

Na wstępie Sąd wysłuchał obrońcy oskarżonego, który w swym przemówieniu usłował osłabić akt oskarżenia...

Mundur niemiecki przywdział rzekomo tylko w tym celu, aby wywołać go partyzantom polskim...

Wnioski temu sprzeciwił się prokurator twierdząc, że Kinderman wiedząc o zbliżającej się klęsce III Rzeszy...

Po sprawdzeniu danych personalnych Sąd przystąpił do badania świadków...

Drugi świadek Cholewiński, robotnik, zatrudniony od kilkunastu lat w fabryce Kindermans...

Sąd, przychyliając się do wniosku prokuratora, odczytał zeznania świadka Cholewińskiego...

Na pytanie przewodniczącego: „Dlaczego świadek zmienia swe zeznania”, nie może dać odpowiedzi.

czy świadka kto prosił o złożenie zeznań telefonicznych...

Trzeci z kolei zeznawał jako świadek Insp. Radłowski...

W tym miejscu powstał zabawny incydent, wywołany przesadną troskliwością obrońcy...

W tym miejscu powstał zabawny incydent, wywołany przesadną troskliwością obrońcy...

je, że czekając dłużej czasu na połączenie telefoniczne...

Po przemianach świadków oskarżenia Sąd uznał przedstawiony materiał dowodowy...

Następnie przemawiali dwaj obrońcy oskarżonego...

Sąd uznał winę oskarżonego Edwarda Kindermans...

Z życia kulturalnego

Repertuar Teatrów Miejskich

Sala duża „Powrót do przeszłości” Kłudzyskiego z Tadusem Kretek...

Sala kameralna

„Powrót” („Kazimierz i Anna”) J. Maynasa dla pracującej inteligencji...

Repertuar kin

„Wolność i Polska” — „Zaocznik” Nadprogram — „Polska Kronika Filmowa”...

Apel Przedszkola Nr. 6

Robotnicze Przedszkole Nr. 6 przy ulicy Narutowicza 29 apeluje do miejscowego społeczeństwa...

Nonne dyżury aptek

W tygodniu od dnia 3 do 9 czerwca b. r. walcnie dyżurnia następujące apteki...

Program rozgłośni polskich

CZWARTEK — 6 CZERWCA 5.57 — Sygnal czasu i pięć. 6.00 — Kalendarz historyczny...

Zniżki kolejowe dla wyjeżdżających na kolonie letnie dla młodzieży

Organizacje społeczne i związki zawodowe przystępują w roku bież. do zorganizowania szeroko planowanej akcji wysłania...

Dźwignią firmy, potęgą jej rozwoju jest »REKLAMA«

OBWIESZCZENIA URZĘDOWE OGŁOSZENIE O PRZETARGU Zarząd Miejski w Częstochowie ogłasza przetarg...

W wieku bomby atomowej KREM specjalny Anida

SPECIALISTA do wyrobu terek papierowych, worków, czołystw kopert itp. poszukiwany of szara.

Zgubione Zebrałki Pełnomocnictw Częstochowskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego

ZGUBY POSADY Pomoc domowa potrzebna. Zgłoszenie się Klińskiego 20, m. 1.

SPRZEDAŻ Warsztaty tkackie mechaniczne walcze, szrotki, giętkie, kółki, rowki...

Drukarnia Państwowa Nr. 1. Częstochowa, Aleja N. M. Panny 52.

Zgubione książki i dowody i kluczyki na nazwisko Błocki Józefa.

ROZNE Dem fabryczny II-piętrowy bieżący na bieżni bandaż. 8-metrowy...